EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2018

O Presidente do Conselho Municipal de Previdência de Matinhos CONVOCA os
Membros titulares e suplentes do Conselho Municipal de Previdência do Instituto dos
Servidores Públicos de Matinhos, Decreto 204-2018, para Reunião extraordinaria a ser
realizada no dia 03 de maio de 2018, as 16 h, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal
Pauta:

 Discussão e votação do Regimento Interno do CMP;
 Criação de Grupo de Trabalho para criação do Regimento Interno do Conselho Fiscal;
 Assuntos Relacionados à Previdência e a este Conselho.

Destaca-se que a participação de todos os membros é indispensável.

Atenciosamente,

IVO MENDES JUNIOR
Presidente do Conselho Municipal de Previdência